K2367
Teleskopické lišty, z nerezové oceli pro boční montáž, plný výsuv,
nosnost do 80 kg
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 1/3
Popis zboží/obrázky produktu
Popis
Popis výrobku:
Lišta je ideální pro kuchyňské trouby a je vhodná pro teplotní rozsah od -20 °C

nosnost na pár
10.000 zy.
Druh balení
K2367.0300 boční montáž standardní 65 1 kus = 1 pár
K2367.0350 boční montáž standardní 70 1 kus = 1 pár
K2367.0400 boční montáž standardní 75 1 kus = 1 pár
K2367.0450 boční montáž standardní 80 1 kus = 1 pár
K2367.0500 boční montáž standardní 75 1 kus = 1 pár
K2367.0550 boční montáž standardní 70 1 kus = 1 pár
K2367.0600 boční montáž standardní 65 1 kus = 1 pár
K2367.0650 boční montáž standardní 60 1 kus = 1 pár
K2367.0700 boční montáž standardní 55 1 kus = 1 pár
Objednací číslo A A1 A2 A3 A4 B H Zdvih
S
L
K2367.0300 26 - - 224 256 19,1 35,3 317,4 300
K2367.0350 26 - - 256 288 19,1 35,3 366,6 350
K2367.0400 26 - 192 320 352 19,1 35,3 415,8 400
K2367.0450 26 - 224 352 384 19,1 35,3 465 450
K2367.0500 26 256 288 416 448 19,1 35,3 514,2 500
K2367.0550 26 288 320 480 512 19,1 35,3 563,4 550
K2367.0600 26 320 352 512 544 19,1 35,3 612,6 600
K2367.0650 26 320 352 576 608 19,1 35,3 661,8 650
K2367.0700 26 352 384 608 640 19,1 35,3 711 700
K2367
Teleskopické lišty, z nerezové oceli pro boční montáž, plný výsuv,
nosnost do 80 kg
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 3/3